
AGILITYCOLLIE

Pitkäkarvaiset colliet
1. Dark Dynasty's Ebony Empress, om. Pauliina Purtilo, 4p

Tulokas: Ei tulokkaita

Sileäkarvaiset colliet
1. Clingstone's Ready Or Not, om. Anni Pohjola 18p
2. Diamondfox Secret Mystic Muscot, om. Aino Telama 15p

Tulokas: Ei tulokkaita



HYPPYAGILITYCOLLIE

Pitkäkarvaiset colliet
1. Dark Dynasty's Ebony Empress, om. Pauliina Purtilo 4p

Tulokas: Ei tulokkaita

Sileäkarvaiset colliet
1. Diamondfox Secret Mystic Muscot, om. Aino Telama 18p
2. Clingstone's Ready Or Not, om. Anni Pohjola 3p

Tulokas: Ei tulokkaita



PELASTUS

Pitkäkarvaiset colliet

Jaettu 1.sija
Windy Forest´s Shiny Saturday, om. Virpi Kinnunen 15p
Ruffenuff Diamondsareagirl’sbestfriend, om. Satu Mikkonen 15p

Tulokas: Ei tulokkaita

Sileäkarvaiset colliet
Ei osallistujia

Tulokas: Ei tulokkaita



PALVELUS

Pitkäkarvaiset colliet
1. Ruffenuff Twenty Four Seven, om. Erkki Kangas & Merja Aho 1503p
2. Leathan Linn Gweria Nin Ionnath, om. Erkki Kangas 1345p

Tulokas: Ei tulokkaita

Sileäkarvaiset colliet
1. Koiruuksien Huikee Fiilis, om. Sannamari Pehkonen 747p

Tulokas: Ei tulokkaita



TOKO

Pitkäkarvaiset colliet
1. Woolmill's Quickclic Belle Jouet, om. Susanna Rimpiläinen ALO 176,5p

Tulokas: Ei tulokkaita

Sileäkarvaiset colliet
1. Diamondfox Amazing Bright Dove, om. Heljä Kaveri AVO 258p
2. Kangasvuokon Ametisti, om. Heljä Kaveri AVO 196p
3. Zinkos Dame Like Her Mum, om. Saara Heusala ALO 168p
4. Diamondfox Amazing Blue Northstar, om. Sanni Penttilä, Tuija Penttilä, Päivi Iivonen ALO 166p
5. Nuuskakairan Äree Irmeli, om. Merja Isonikkilä ALO 162p

Tulokas: Diamondfox Amazing Blue Northstar

Vuoden tokotulokas kiertopalkinto: Diamondfox Amazing Blue Northstar



RALLY-TOKO

Pitkäkarvaiset colliet
1. Woolmill's Quickclic Belle Jouet om. Susanna Rimpiläinen MES 1900p
2. Usvapilven Quite a Saphire Dream om. Heli ja Seppo Liuski VOI 1047p
3. Black Mimi's Lady In Red om. Minna Suuriniemi AVO 188p
4. Windy Forest’s Beautiful Dream om. Terhi Ukkola ALO 280p
5. Hovihaukun Queen of Diamonds om. Aila Kukkohovi ja Laura Kylli ALO 263p
6. Veralan Ihmeen ihana om. Liisa Luukinen ALO 260p
7. Glorious Black Time Out om. Oona Paakki, Nina Hietakangas ALO 249p
8. Black Mimi's Million Dollar Lady om. Erja Savilakso ALO 186p
9. Veralan Ruusunen om. Liisa Luukinen ALO 98p

Tulokas: Usvapilven Quite a Saphire Dream

Sileäkarvaiset colliet
1. Diamondfox Amazing Bright Dove om. Heljä Kaveri MES 1860p
2. Nuuskakairan Äree Irmeli om. Merja Isonikkilä MES 1732p
3. Zinkos Queen om. Aira Alamikkelä MES 336p
4. Nahkatöppönen Tulinen Tuula om. Jaana Reis AVO 646p
5. Diamondfox Magical Hope om. Anceli Kaveri AVO 520p
6. Diamondfox Command To Be Splendid om. Mika Penttilä, Tuija Penttilä AVO 382p

Tulokas: Ei osallistujia



NÄYTTELYCOLLIE
Pitkäkarvaiset colliet, urokset

1. Skabona Oriental Style om. Teija Ukkola 87,73p
2. Black Mimi's Just A Charmerom. Salla Siilin & Sari Tammela 75,50p
3. Blueberry Rock Reason to Believe om. Anne Lämsä & Noora Sorri 71,58p
4. Amlady's Million Shine Lucky Boy om. Erja & Anna Savilakso 64,70p
5. Windy Forest´s Unreal Dream om. Tiina Jaatinen 37,03p
6. Siniketun Moonwalker om. Katja Pietiläinen 31,28p
7. Windy Forest´s Something Dynamite om. Petra Pyykkönen 28,65p
8. Windy Forest's Hard Time Lover om. Katja Pietiläinen 26,48p
9. Golden Mist Ideal Northern Dream om. Tiina Springare 21,65p
10. Windy Forest´s Blue Dream of Mine om. Petra Pyykkönen 20,48p
11. Windy Forest's Legend of Dragon om. Tiina Jaatinen 11,99p



Pitkäkarvaiset colliet, nartut
1. Black Mimi's Miss Dior Cherie Om. Minna Suuriniemi 91,70p
2. Black Mimi's Born To Shine Om. Minna Suuriniemi 79,06p
3. Black Mimi's Dancing QueenOm. Minna Suuriniemi 77,22p
4. Black Mimi's Queen Of Love Om. Saara Kolehmainen & Minna Suuriniemi 66,62p
5. Black Mimi's Million Dollar Lady Om. Erja Savilakso 61,80p
6. Black Mimi's Princess Anastasia Om. Tiina Lehtinen & Minna Suuriniemi 59,39p
7. Windy Forest´s Sweet Silver Dream Om. Teija & Terhi Ukkola 57,38p
8. Black Mimi's Like Shine A Star Om. Minna Suuriniemi & Tuulia Halonen 55,41p
9. Sunwind´s Perfectly Blu Om. Teija Ukkola ja Anne Kokkonen 54,36p
10. Black Mimi's Princess Aurora Om. Minna Suuriniemi 52,70p
11. Skabona Shine Bright as a Diamond Om. Teija Ukkola 51,72p
12. Windy Forest´s Something Blue Om. Teija Ukkola 51,17p
13. Black Mimi's Chloe Rose Om. Silja Malinen ja Minna Suuriniemi 38,03p
14. Black Mimi's Princess Adele Om. Minna Suuriniemi 30,47p
15. Black Mimi's Jeanette Om. Minna Suuriniemi 17,31p
16. Windy Forest´s Sweet Blue Devil Om. Teija & Terhi Ukkola 12,40p
17. Woolmill's Quickclic Belle Jouet Om. Susanna Rimpiläinen 6,05p



Sileäkarvaiset colliet, urokset
1. Diamondfox Miracle Of Blue Sky, om. Päivi Iivonen 78,10p
2. Magic Motion De’lia Tale, om. Sirpa Rantasuo ja Päivi Iivonen 76,11p
3. Timonan Marquee Maybe Mystery Magnet, om. Marko Hongisto 55,42p
4. Diamondfox Amazing Blue Northstar, om. Sanni Penttilä, Tuija Penttilä, Päivi Iivonen 50,00p
5. Diamondfox Follow Your Vision, om. Tuija Penttilä, Päivi Iivonen 43,18p
6. Diamondfox Magical Diamond Heart, om. Eveliina Arpi & Sami Lavikainen 30,69p
7. Windswept Height's Imperium Strikes Back, om. Marko Hongisto 21,26p
8. Diamondfox Deluxe Platinium, om. Päivi Iivonen 21,02p

Sileäkarvaiset colliet, nartut
1. Diamondfox Amazing Love, om. Päivi Iivonen 70,12p
2. Diamondfox Triumph Tiger, om. Päivi Iivonen, Merja Hämäläinen, Vilma Kelahaara 57,27p
3. Dane Amor Miss Detective, om. Päivi Iivonen 54,87p
4. Diamondfox Queen Of Hearts, om. Noora Ollila 25,09p
5. Diamondfox Amazing Bright Dove, om. Heljä Kaveri 6,05p



PENTUCOLLIE

Pitkäkarvaiset colliet, urokset
1. Norte Pastor Alexander, om. Salla Siilin ja Sari Tammela 31,63p
2. Norte Pastor Adrian, om. Lämsä Anne 25,74p

Pitkäkarvaiset colliet, nartut
1. Norte Pastor Adeline, om. Anne Lämsä, Ville-Matti Lämsä, Ida Juutilainen 29,30p

Sileäkarvaiset colliet, urokset
Ei osallistujia

Sileäkarvaiset colliet, nartut
1. Diamondfox Triumph Tiger, om. Päivi Iivonen, Merja Hämäläinen, Vilma Kelahaara 21,43p
2. Fairytopia’s Is Barbie Cal Lips, om. Päivi Iivonen & Helena Kosonen 12,55p



JUNIORCOLLIE

Pitkäkarvaiset colliet, urokset
1. Norte Pastor Chilly Stripe Om. Anne Lämsä, Eetu Lämsä, Essi Huovinen 38,69p.
2. Aetherlands The Main Attraction Om. Tiina Jaatinen 37,90p.
3. Windy Forest´s Blue Dream of Mine Om. Petra Pyykkönen 28,48p.

Pitkäkarvaiset colliet, nartut
1. Black Mimi's Miss Dior Cherie Om. Minna Suuriniemi 128,48p.
2. Windy Forest´s Sweet Silver Dream Om. Teija Ukkola & Terhi Ukkola 62,38p.
3. Black Mimi's Chloe Rose Om. Silja Malinen & Minna Suuriniemi 43,09p.

Sileäkarvaiset colliet, urokset
Ei osallistujia

Sileäkarvaiset colliet, nartut
1. Diamondfox Triumph Tiger, om. Päivi Iivonen, Merja Hämäläinen, Vilma Kelahaara 85,30p



VETERAANICOLLIE

Pitkäkarvaiset colliet, urokset
1. Skabona Oriental Style, om. Teija Ukkola 118,47p
2. Windy Forest's Hard Time Lover, om. Katja Pietiläinen 32,48p
3. Golden Mist Ideal Northern Dream, om. Tiina Springare 24,65p

Pitkäkarvaiset colliet, nartut
Ei ilmoittautuneita

Sileäkarvaiset colliet, urokset
1. Diamondfox Miracle Of Blue Sky, om. Päivi Iivonen 29,97p

Sileäkarvaiset colliet, nartut
1. Dane Amor Miss Detective, om. Päivi Iivonen 82,87p



JALOSTUSCOLLIE

Pitkäkarvaiset colliet, urokset:
1. Skabona Oriental Style, om. Teija Ukkola 78,23p

Pitkäkarvaiset colliet, nartut:
1. Sundwind`s Perfectly Blu, om. Teija Ukkola 87,8p
2. Black Mimi’s Madame Mim, om. Minna Suuriniemi 65,8p
3. Black Mimi’s Cecilia, om. Minna Suuriniemi 60,0p
4. Black Mimi’s Shine Like a Star, om. Minna Suuriniemi 39,4p

Sileäkarvaiset colliet, urokset:
1. Windswept Height's Imperium Strikes Back, om. Marko Hongisto 103p
2. Zinkos Call Me What You Like, om. Annina ja Teemu Eskola 28p

Sileäkarvaiset colliet, nartut:
1. Diamondfox Amazing Love, om. Päivi Iivonen 160,2p
2. Dane Amor Miracle Of Love, om. Päivi Iivonen 101,2p
3. Nuuskakairan Marie Antoinette, om. Tiina Vanhatalo ja Jari Poikela 63,4p
4. Final Fantasy's Hot to Handle, om. Saara Heusala 59,6p
5. Diamondfox So Lovely Lily, om. Sirpa Rantasuo ja Päivi Iivonen 42,0p



KASVATTAJAT

Pitkäkarvainen collie:
1. Black Mimi’s, Minna Suuriniemi 220,7p
2. Windy Forest´s, Teija Ukkola 199,8p

Sileäkarvainen collie:
1. Diamondfox, Päivi Iivonen 432,2p
2. Nuuskakairan, Merja Isonikkilä ja Minna Pietsalo 103,0p
3. Nahkatöppönen, Tiina Vanhatalo 70,4p



MUUT LAJIT

Pitkäkarvaiset colliet
Veralan Ruusunen, om. Liisa Luukinen BH-koe

Sileäkarvaiset colliet
Nuuskakairan Äree Irmeli, om. Merja Isonikkilä Nosework
Diamondfox Amazing Bright Dove, om. Heljä Kaveri Koiratanssi (Htm ja freestyle) ja Nosework
Kangasvuokon Ametisti, om. Heljä Kaveri Nosework
Diamondfox Magical Hope, om. Anceli Kaveri Nosework



KIERTOPALKINNOT

MONITOIMICOLLIE

Pitkäkarvaiset colliet
1. Leathan Linn Gweria Nin Ionnath, om. Erkki Kangas 3 lajia, 38p
2. Woolmill's Quickclic Belle Jouet, om. Susanna Rimpiläinen 3 lajia, 30p
3. Black Mimi's Million Dollar Lady, om. Erja Savilakso 2 lajia, 18p
4. Glorious Black Time Out, om. Oona Paakki, Nina Hietakangas 2 lajia, 12p

Sileäkarvaiset colliet
1. Diamondfox Amazing Bright Dove, om. Heljä Kaveri 5 lajia, 46p
2. Nuuskakairan Äree Irmeli, om. Merja Isonikkilä 4 lajia, 31p
3. Diamondfox Magical Hope, om. Anceli Kaveri 3 lajia, 29p
4. Diamondfox Amazing Blue Northstar,om. Sanni Penttilä, Tuija Penttilä,Päivi Iivonen 3 lajia, 28p
5. Kangasvuokon Ametisti, om. Heljä Kaveri 2 lajia, 28p

AAMUVIRKKU
Veralan Ruusunen, om. Liisa Luukinen LTE +110, laukauskokematon

NUUSKAKAIRAN MALJA
Nahkatöppönen Tulinen Tuula, om. Jaana Reis LTE +100, laukausvarma



VALIONARVOT

FI AVA & FI AVA-H Diamondfox Secret Mystic Muscot om. Aino Telama
FI RTVA Woolmill's Quickclic Belle Jouet om. Susanna Rimpiläinen
FI RTVA Diamondfox Amazing Bright Dove om. Heljä Kaveri
C.I.B. Sunwind's Perfectly Blu om. Teija Ukkola & Anne Kokkonen
C.I.B & NORDIC MVA Diamondfox Magical Diamond Heart om. Eveliina Arpi & Sami Lavikainen
C.I.B. & LT GR MVA Blueberry Rock Reason to Believe om. Anne Lämsä & Noora Sorri
C.I.B. & EE MVA Windswept Height's Imperium Strikes Back om. Marko Hongisto
C.I.B. & LV MVA Diamondfox So Lovely Lily om. Sirpa Rantasuo & Päivi Iivonen
NORDIC MVA Windy Forest's Hard Time Lover om. Katja Pietiläinen
FI MVA Diamondfox Magical Time om. Iida Kokko
FI MVA Windy Forest´s Unreal Dream om. Tiina Jaatinen
FI MVA & EE MVA Diamondfox Follow Your Vision om. Tuija Penttilä & Päivi Iivonen
FI MVA & EE MVA Diamondfox Miracle Of Eclipse om. Tuija Penttilä & Vilma Penttilä

& Päivi Iivonen
FI MVA Black Mimi's Just A Charmer om. Salla Siilin & Sari Tammela
NO MVA & FI MVA Magic Motion De’Lia Tale om. Sirpa Rantasuo & Päivi Iivonen
& NO JUBMVA
FI MVA Black Mimi’s Shine Like A Star om. Minna Suuriniemi

& Tuulia Halonen
FI MVA Windy forest's unreal dream om. Tiina jaatinen
FI MVA Diamondfox De Luxe Platinium om. Päivi Iivonen
FI MVA Black Mimi’s Dancing Queen om. Minna Suuriniemi
FI MVA Black Mimi’s Queen Of Love om. Saara Kolehmainen

& Minna Suuriniemi
FI MVA Black Mimi’s Princess Adele om. Minna Suuriniemi
NO MVA & LT MVA Black Mimi’s Born To Shine om. Minna Suuriniemi
& EE MVA
EE MVA Timonan Marquee Maybe Mystery Magnet om. Marko Hongisto
NO MVA & FI VMVA Skabona Oriental Style om. Teija Ukkola
C.I.B.-J & LT JMVA Black Mimi’s Princess Aurora om. Minna Suuriniemi
& LT MVA



C.I.B.-J Amlady's Million Shine Lucky Boy om. Erja Savilaakso & Anna Savilakso
FI JMVA Windy Forest's Sweet Silver Dream om. Teija Ukkola
FI JMVA Norte Pastor Chilly Stripe om. Anne Lämsä & Eetu Lämsä

& Essi Huovinen
LT JMVA Norte Pastor Adrian om. Anne Lämsä
FI JMVA Aetherlands The Main Attraction om. Tìina jaatinen
FI JMVA & EE JMVA Diamondfox Triumph Tiger om. Merja Hämäläinen

& Vilma Kelahaara & Päivi Iivonen
FI JMVA Black Mimi’s Miss Dior Cherie om. Minna Suuriniemi
FI JMVA Black Mimi’s Chloe Rose om. Silja Malinen & Minna Suuriniemi
C.I.B.-V Black Mimi’s Madame Mim om. Minna Suuriniemi
FI VMVA Golden Mist Ideal Northern Dream om. Tiina Springare
FI VMVA Diamondfox Miracle Of Blue Sky om. Päivi Iivonen


